

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.3.2016

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na dodávku stavby:

„Rekonstrukce místní komunikace v obci Třebešov“
mezi níže uvedenými smluvními stranami

č. zakázky zhotovitele: 16122003
č. smlouvy zhotovitele: SE/HK/2016/003

Článek č. 1 **SMLUVNÍ STRANY**

Objednatel: Obec Třebešov
Třebešov 47
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
IČO: 00579262
zastoupený: Jaroslavem Hovorkou, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Jaroslav Hovorka, starosta obce
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a fakturace:
Jaroslav Hovorka, starosta obce

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Martinem Jelínkem, manažerem Královéhradeckého regionu, oblast Sever, divize Silniční stavitelství, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Eva Kaislerová, ATP (tel.: 733 780 174)
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a fakturace:
Josef Gärtner, stavbyvedoucí (tel.: 733 780 161)
Ing. Martin Jelínek, manažer Královéhradeckého regionu (tel.: 733 780 160)

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s.
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové



Objednatel a Zhotovitel, společně též „Strany“, uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“):

Článek č. 2

PŘEDMĚT DODATKU

Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1) Článek č. 4. Cena díla a platební podmínky

Z důvodu neúnosné zemní pláně bude nutné provést její sanaci v rozsahu dle rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. Z důvodu změny rozsahu prací mění cena díla takto:

Původní cena bez DPH.....	1 530 000,00 Kč
Vícepráce.....	+ 425 336,80 Kč
Cena po dodatku č. 1 bez DPH	1 955 336,80 Kč
DPH 21%	410 620,73 Kč
Cena po dodatku č. 1 vč. DPH	2 365 957,53 Kč

Položkový rozpočet víceprací je přílohou tohoto dodatku.

Článek č. 3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

- Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změny.
- Tento Dodatek společně se Smlouvou představuje úplnou dohodu mezi Stranami, která se váže k předmětu Smlouvy.
- Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
- Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.
- Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

V Třebešově dne: 18. 4. 2016

Za objednatele:

OBEC
TŘEBEŠOV
516 01 p. RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Jaroslav Hovorka
starosta obce
Obec Třebešov

V Hradci Králové dne: 14.4.2016

Za zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.

Ke Kličovu 9

190 00 Praha 9

Číslo účtu: 2510053005 (14)

Tel.: 286003501, Fax: 286003500

Ing. Martin Jelínek

manažer Královéhradeckého regionu
oblast Sever, divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 16122003 kop - KOPIE - ObecTřebešov - Rekonstrukce MK v obci

Objekt: SO 999 - Vícepráce - sanace zemní pláně

001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	395,600000 m3	200,00	79 120,00
002	122836	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNĚ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	395,600000 m3	108,00	42 724,80
003	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	1 978,000000 m2	93,00	183 954,00
004	289971212	Zřízení vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 do 6m	1 978,000000 m2	46,00	90 988,00
005	212755115	Trativody z drenážních trubek PVC-FLEX vnitřního průměru 130mm	320,000000 m	58,00	18 560,00
006	810441112	Napojení drenážní trouby do uliční vpusti navrtáním	6,000000 ks	1 665,00	9 990,00
Součet za		Objekt: SO 999 - Vícepráce - sanace zemní pláně			425 336,80

CELKEM	Objekt: SO 999 - Vícepráce - sanace zemní pláně				425 336,80
---------------	--------------------------------------------------------	--	--	--	-------------------